INSTITUTO FEDERAL
EMANA

PORTARIA NÜ. 778 DE DE ABRIL DE 2017

O Dimtor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas 'do Instituto F'ederal da
Paraná, no uso da competência que Ihe çonhw .a
Portaria N' 995 de 27 de julho de 2016, considerando o

luíBBinü
b

'1
liESOLVP

cafgode Administrador, consome abaixo: ~ to pro6lssional ao nrvidor,. ocupante#o

SIAPE SLR\FEDOR

]
PADRÃO ur f DATA DA

VENCIMENTOS l PROGRESSÃO

MEAN CARLQS NIENDES DA ROCHA

DE PARA

99, 13
202 203

0 1 .'04./1 7

J
''1

progressão subsequente é bi/lo/i 8, rstfCio .pna o menciohado~servidor habilitar-se à

VES CA.NIELO

DiKtor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

r

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.actor ferreiro do Amaram, 306 -Tarumã, Curitiba -.PR EP 8253a-230 .Brasi